12-02-2024 01:20:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores e comerciantes solicitam a possibilidade de IMPLANTAÇÃO DE VAGA E PLACA PARA
ESTACIONAMENTO, na Av. dos Ferreiras, em frente ao número 615, no bairro Jardim Califórnia. Tal medida visa
facilitar e viabilizar estacionamento para os usuários do comércio local .

Solicitação IMPLANTAÇÃO DE VAGA E PLACA PARA ESTACIONAMENTO, na na Av. dos Ferreiras, em
frente ao número 615, no bairro Jardim Califórnia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-07-2021

AVENIDA DOS FERREIRAS, EM FRENTE AO NÚMERO 615, JARDIM CALIFÓRNIA, 38.406-
136, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE VAGAS PREFERENCIAIS DE ESTACIONAMENTO Nº 20039/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 6 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total